

25 հունվար 2017թ



Պատվիրատուն << ԺՊԻՏՆԵՐ >> ՀՈԱԿ

Անվանումը 2017թ. Գնումների պլան

Ֆինանսավորման աղբյուր Երևանի համայնքային բյուջե (սուբսիդիա)

Գնման առարկայի անվանումը		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Զախման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՔՆԵՐ						
Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման						
15872400	Աղ	ՀՀ	կգ	156	54600	350
15612180	Ալյուր	ՀՀ	կգ	294	176400	600
03222133	Բալ	ՀՀ	կգ	600	144000	240
15421100	Բուսական յուղ /ձեթ/	ՀՀ	լ	714	963900	1350
03211300	Բրինձ	ՀՀ	կգ	355	497000	1400
03221100	Բազուկ /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/	ՀՀ	կգ	162	48600	300
03221100	Բազուկ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՀՀ	կգ	162	48600	300
15618000	Բլրուր	ՀՀ	կգ	330	66000	200
15331164	Գազար /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/	ՀՀ	կգ	210	105000	500
15331164	Գազար /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՀՀ	կգ	288	144000	500
03211600	Գարեձավար	ՀՀ	կգ	294	88200	300
15872310	Դափնե տերև	ՀՀ	կգ	2000	6000	3
03221122	Դղմիկ	ՀՀ	կգ	174	52200	300
	Դդում	ՀՀ	կգ	240	24000	100
03222132	Դեղձ	ՀՀ	կգ	390	195000	500
15821500	Թխվածքալիթ	ՀՀ	կգ	587	410900	700
15863200	Թել	ՀՀ	կգ	2620	31440	12
15512000	Թթվասեր	ՀՀ	կգ	865	249120	288
03221115	Լոբի կանաչ	ՀՀ	կգ	479	119750	250
15331151	Լոբի խառիկավոր	ՀՀ	կգ	900	405000	450
15331139	Լոլիկ	ՀՀ	կգ	175	122500	700
15332140	Խնձոր	ՀՀ	կգ	250	500000	2000
15511600	Խտացրած կաթ	ՀՀ	կգ	1010	368650	365

03221420	Ծաղկակաղարք	ՇՀ	կգ	270	40500	150
03222131	Ծիքան	ՇՀ	կգ	700	210000	300
15841400	Կակաո	ՇՀ	կգ	3628	18140	5
15331167	Կանաչի	ՇՀ	կապ	200	100000	500
15842310	Կոնֆետեղեն	ՇՀ	կգ	852	170400	200
15530000	Կարագ	ՇՀ	կգ	2619	3666600	1400
15542100	Կաթնաշոռ	ՇՀ	կգ	1533	441504	288
15313000	Կարտոֆիլ /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/	ՇՀ	կգ	198	633600	3200
15313000	Կարտոֆիլ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՇՀ	կգ	255	841500	3300
03221410	Կաղամբ /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/	ՇՀ	կգ	109	130800	1200
03221410	Կաղամբ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՇՀ	կգ	120	168000	1400
15511100	Կաթ	ՇՀ	լ	363	471900	1300
03222118	Կիտրոն	ՇՀ	կգ	1100	77000	70
15811100	Հաց	ՇՀ	կգ	333	3330000	10000
15112110	Թռչնամիս	ՇՀ	կգ	1305	1435500	1100
15112110	Թռչնամիս	ՇՀ	կգ	1641	2625600	1600
03142510	Հավի ձու	ՇՀ	հատ	67	871000	13000
15616000	Հնդկաձավար	ՇՀ	կգ	690	897000	1300
15619000	Հաճարաձավար	ՇՀ	կգ	354	159300	450
15850000	Մակարոնեղեն	ՇՀ	կգ	339	508500	1500
15551600	Մածուն	ՇՀ	կգ	370	555000	1500
15331167	Մարդ	ՇՀ	կապ	144	72000	500
15831000	Շաքարավազ	ՇՀ	կգ	387	1354500	3500
15623300	Շաքարի փոշի	ՇՀ	կգ	1100	3300	3
15842110	Շոկոլադեղեն	ՇՀ	կգ	1550	465000	300
15331180	Ոլոր/պահածո/	ՇՀ	կգ	684	342000	500
15331154	Ոլոր	ՇՀ	կգ	410	164000	400
15331153	Ոսպ	ՇՀ	կգ	696	487200	700
03222113	Չամիչ	ՇՀ	կգ	1350	162000	120
15332410	Չոր միդզ	ՇՀ	կգ	2340	351000	150
15541100	Պանիր	ՇՀ	կգ	2010	703500	350
15332297	Ջեմ	ՇՀ	կգ	876	262800	300
15331165	Մխտոր	ՇՀ	կգ	2250	11250	5
15331168	Սմբուկ	ՇՀ	կգ	155	77500	500
15331161	Մոխ	ՇՀ	կգ	248	198400	800
15623200	Սպիտակաձավար	ՇՀ	կգ	354	106200	300
15331152	Միսեռ	ՇՀ	կգ	595	214200	360
03222134	Մարդ	ՇՀ	կգ	378	189000	500

15872600	Սողա	ՀՀ	կգ	498	1494	3
	Վանիլին	ՀՀ	կգ	60	3600	60
	Վաֆլի	ՀՀ	կգ	876	613200	700
03221124	Վարունգ	ՀՀ	տուփ	160	112000	700
03222129	Տանձ	ՀՀ	կգ	530	371000	700
15111120	Տալարի միս	ՀՀ	կգ	2310	8316000	3600
15331171	Տաքեղ	ՀՀ	կգ	240	48000	200
15333100	Տոմատի մածուկ	ՀՀ	կգ	792	142560	180
15617000	Ցորենաձավար	ՀՀ	կգ	264	158400	600
15332160	Արևադարձային սիգեր բանա	ՀՀ	կգ	894	983400	1100
15332192	Արևադարձային սիգեր մանդարին	ՀՀ	կգ	408	244800	600
15332191	Նարինջ	ՀՀ	կգ	599	599000	1000
15500000	Նարինձ	ՀՀ	կգ	200	556800	2784
15811200	Գերս	ՀՀ	կգ	935	187000	200
39831243	Լվացքի փոշի ակտոմատ	ԲՀՄՀ	կգ	940	9400	10
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲՀՄՀ	հատ	450	4500	50
39836000	Ավել	ԲՀՄՀ	կգ	900	18000	20
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ԲՀՄՀ	հատ	120	54000	450
31531210	Էլեկտրական լամպ 60W, 80W, 100W	ԲՀՄՀ	հատ	120	12000	100
39831244	Օձառ տնտեսական	ԲՀՄՀ	հատ	150	7500	50
39811300	Օղի հոտավետ հոտազերծիչ	ԲՀՄՀ	հատ	450	22500	50
39831272	Սպունգ աման լվանալու	ԲՀՄՀ	հատ	100	12000	120
39831240	Ժալկ	ԲՀՄՀ	լիտր	200	50000	250
18424000	Թեսինձ ձեռնոց	ԲՀՄՀ	գուլգ	210	4200	20
39813000	Ապակի լվանալու հեղուկ	ԲՀՄՀ	հատ	400	12000	30
39831245	Ձեռքի հեղուկ օձառ	ԲՀՄՀ	հատ	500	50000	100
39813000	Լվացող, մաքրող սիջոց/ռակշա/	ԲՀՄՀ	տուփ	280	56000	200
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ	ԲՀՄՀ	հատ	150	67500	450
39832000	Աման լվանալու հեղուկ 1լ	ԲՀՄՀ	հատ	450	67500	150
39812100	Մածիկ հատակի փայլեցման և մակերևույթը պահպանելու	ԲՀՄՀ	կգ	1480	7400	5
39831600	Մանհանգույց մաքրելու հեղուկ	ԲՀՄՀ	հատ	750	37500	50
31441000	Մարտիչոցներ, AAA տեսակի	ԲՀՄՀ	հատ	100	2000	20
39711330	Ամանի պարույր	ԲՀՄՀ	հատ	150	7500	50
39812410	Կահույքի փայլեցման սիջոց	ԲՀՄՀ	հատ	730	3650	5
39525800	Սեղանի շոր	ԲՀՄՀ	հատ	150	15000	100
39224331	Դուլ պլաստմանե	ԲՀՄՀ	հատ	1000	10000	10
19642000	Պոլիէթիլենային պարկ՝ սննդային	ԲՀՄՀ	հատ	100	10000	100
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ՝ արքի	ԲՀՄՀ	հատ	100	10000	100
39835000	Հատակ մաքրելու ձող պլաստմանե դույլով	ԲՀՄՀ	հատ	2000	20000	10

39838000	Այլև գոգաթիսի հետ ձողով	ԲԸԱՀ	հատ	2000	30000	15
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ԲԸԱՀ	տուրի	2500	62500	25
30192740	թուղթ, A4 ֆորմատի գունավոր	ԲԸԱՀ	տուրի	1500	7500	5
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	6000	600
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ԲԸԱՀ	հատ	180	5400	30
30197233	թղթապանակ պոլիմերային	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
30197234	թղթապանակ, թղթե թելով	ԲԸԱՀ	հատ	140	2800	20
	թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
	թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	750	3750	5
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10000	100
22811170	թուղթ նշումների համար	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ	ԲԸԱՀ	հատ	800	12000	15
30197340	ապակադիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
30192710	Սոսինձ, թղթի, ստիպրություն և տեքստիլի	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
39263410	ամրակ մետաղյա փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	180	1800	10
39263510	սեղմակ փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	25	250	10
39263530	սեղմակ մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	80	800	10
30197122	կոճքամ պլաստման գլխիկով	ԲԸԱՀ	հատ	300	1500	5
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
30234630	ֆլեշ հիշողություն 8GB	ԲԸԱՀ	հատ	3600	3600	1
	Նոթատետր	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
22811130	Տետրեր	ԲԸԱՀ	հատ	460	23000	50
22811100	Էրեխաների հաճախման մատյաններ	ԲԸԱՀ	հատ	800	9600	12
22811100	Հրամանագրեր	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
	Ճկուն մատյաններ	ԲԸԱՀ	հատ	800	9600	12
33661240	Պարագետամո	ԲԸԱՀ	տուրի	100	1000	10
24315300	Ջրածնի պերօքսիդ 3%	ԲԸԱՀ	սրվակ	120	600	5
33675100	Դիմիդրոլ	ԲԸԱՀ	ամպ	20	100	5
33675100	Դիմիդրոլ հաբեր #10	ԲԸԱՀ	տուրի	130	650	5
33616060	Վիտամին C	ԲԸԱՀ	հաբ	45	31500	700
33651117	Գեպարինի քսոլ	ԲԸԱՀ	հատ	1450	5800	4
33111640	Ջերմաչափ սնդիկային	ԲԸԱՀ	հատ	400	6000	15
33111640	Ջերմաչափ սնդիկային	ԲԸԱՀ	հատ	600	12000	20
33631630	Բժշկական սպիրտ	ԲԸԱՀ	շշիկ	260	520	2
33141115	Բամբակ 100գ	ԲԸԱՀ	հատ	240	2400	10
33141110	Բինտ ոչ ստերիլ 7x 14	ԲԸԱՀ	հատ	105	525	5
33141110	Բինտ ստերիլ 7x 15	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
33141111	Մանուպիլի 10 հատանոց	ԲԸԱՀ	տուրի	50	2500	50

	Քլորամինի փոշի	ԲԸԱՀ	կգ	4200	21000	5
	Ասկոֆենի հաբեր #10	ԲԸԱՀ	տուփ	100	1000	10
	Ցեֆեկոն Դ մոմիկ#10 250mg	ԲԸԱՀ	տուփ	850	4250	5
33631600	Կատվախտի ոգեթուր	ԲԸԱՀ	շշիկ	180	720	4
33661000	Կատվախտի հանուկ	ԲԸԱՀ	հատ	110	440	4
	Ռեկանոլ 0,1 փոշի	ԲԸԱՀ	շշիկ	130	650	5
	Նոկիկային 0,5% շմ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	600	3
33661180	Լիդոկային 2% շմ	ԲԸԱՀ	տուփ	300	900	3
	Տեսալիցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	360000	360000	1
31730000	Երաժշտական կենտրոն	ԲԸԱՀ	հատ	150000	150000	1
	Մսաղաց հզոր	ԲԸԱՀ	հատ	200000	200000	1
50300000	Համակարգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	218000	218000	1
30239220	Տպիչ սաղք բազմաֆունկցիոնալ	ԲԸԱՀ	հատ	100000	100000	1
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65310000	Էլեկտրալներգիայի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	Կվտ	43,7	2403500	55000
65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	լսմ	156	3120000	20000
65110000	Ջրի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	լսմ	170	510000	3000
64200000	Հիմնական հեռախոսագծի բաժանորդային վճար	ԲԸԱՀ	ամիս	4800	57600	12
64211120	Խոսակցությունների վճար	ԲԸԱՀ	րոպե	5	50000	10000
64222000	Ինտերնետ ծառայություն	ԲԸԱՀ	ամիս	4800	57600	12
50721000	Գազասարքավորումների տեխ. սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	10931	54655	5
50721000	Գազի խողովակի սպասարկման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	7101	35505	5
75251100	Հողչեջ ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	48000	48000	1
80500000	Գազի ուսուցման համար	ԲԸԱՀ	մարդ	36000	108000	3
90921000	Ախտաբանություն	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	100000	2
85121000	Աշխատակիցների բուժզննման գումար	ԲԸԱՀ	մարդ	10000	420000	42
50312000	Քատրիչի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	դրամ	4000	24000	6
	Թմբուկի փոխանակում	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	10000	1
66110000	Բանկային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	65000	13
	Ընդամենը				48645073	